ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN TUY PHƯỚC

Số:          /UBND-GT

V/v kiểm tra việc tuân thủ các

quy định của hoạt động giao

thông đường thủy nội địa

trên địa bàn huyện

    CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

            Tuy Phước, ngày      tháng     năm 2022

Kính gửi: UBND xã Phước Sơn

UBND huyện Tuy Phước nhận được Thông báo số 165/TB-ĐKTLN ngày

05/7/2022 của Đoàn Kiểm tra liên ngành thuộc Ban An toàn giao thông tỉnh Bình

Định về kiểm tra việc tuân thủ các quy định của hoạt động giao thông đường thủy

nội địa trên địa bàn tỉnh năm 2022; về vấn đề này, Chủ tịch UBND huyện yêu cầu

Chủ tịch UBND xã Phước Sơn thực hiện một số nội dung, cụ thể như sau:

- Bố trí nơi làm việc, đồng thời cử lãnh đạo (trường hợp Chủ tịch UBND xã

vắng mặt phải có giấy ủy quyền cho cấp Phó) và cán bộ liên quan tiếp Đoàn kiểm tra

theo Quyết định số 150/QĐ-BATGT ngày 17/6/2022 của Ban An toàn giao thông

tỉnh.

- Chuẩn bị nội dung báo cáo theo mẫu đề cương của Đoàn kiểm tra; đồng thời

chuẩn bị hồ sơ, tài liệu liên quan để cung cấp cho Đoàn kiểm tra.

- Thời gian: 8h00 ngày 15/09/2022.

- Địa điểm: Trụ sở UBND xã.

- Thành phần đoàn kiểm tra: các thành viên đoàn kiểm tra theo Quyết định số

150/QĐ-BATGT ngày 17/6/2022 của Ban An toàn giao thông tỉnh.

(Gửi kèm Thông báo số 165/TB-ĐKTLN ngày 05/7/2022; Quyết định số

150/QĐ-BATGT ngày 17/6/2022 của Ban An toàn giao thông tỉnh).

Chủ tịch UBND xã Phước Sơn tổ chức triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Phòng KT&HT huyện;

- Lưu: VT.

CHỦ TỊCH

Huỳnh Nam

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-07-21T16:25:57+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Trần Trọng Thiện<thientt@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2022-07-21T22:33:12+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Tô Minh Chánh<chanhtm@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2022-07-22T08:15:58+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-07-22T09:48:12+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-07-22T09:48:40+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-07-22T09:48:45+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-07-22T09:49:10+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!